ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 20 июля 2023 года                                                                                                                                                                             №51а

О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов

   В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», п.9 ст.45 Закона Волгоградской области от 06.12.2006г.

№1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области»,

администрация Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального

района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить на территории избирательных участков, специальные места для

размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

     1.1. избирательный участок №3024 (Нижнекумский сельский клуб):

      - здание Нижнекумской начальной школы, расположенное по адресу:

ул.Центральная-11, х.Нижнекумский;

1.2. избирательный участок №3025 (Администрация Шебалиновского сельского

поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области):

- информационный стенд около администрации Шебалиновского сельского

поселения по улице Центральная-7, х.Шебалино;

            2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте

администрации Шебалиновского сельского поселения Октябрьского муниципального

района Волгоградской области.

 3. Считать утратившим силу постановление администрации Шебалиновского

сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области №54 от

01.07.2022 года «Об определении мест для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов».

 4. Копию настоящего постановления направить в территориальную избирательную

комиссию по Октябрьскому району Волгоградской области.

Глава Шебалиновского

сельского поселения:        Е. В. Горбанев

		2023-08-10T12:31:08+0400
	АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕБАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ